
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АЛХАЗУРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИТЕРАТУРНО-МЕМОРИАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ А.С. СУЛЕЙМАНОВА» 

25.04.2023г. 

ПРИКАЗ 

№ 04-од 

Об установлении стоимости билетов 
по программе «Пушкинская карта» 

В связи с началом реализации мероприятий по программе социальной 
поддержки молодежи от 14 до 22 лет «Пушкинская карта», 

Приказываю: 
1. Установить цены за оказание услуг МБУ «Литературно-

мемориальный музей А.С. Сулейманова»: 

- проведение стационарной экскурсии - 150 руб., 
- проведение стационарной выставки - 200 руб., 
- творческие встречи, мастер-классы, вечера памяти - от 300 руб. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


